
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

 

Z á p i s 

 

z  10. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 3. května 2017  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města,  

Ing. František Koutník, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda, Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Omluveni: Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Pavel Koutník. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 10. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 9. schůze RMM a programu 10. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.04.2017 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 9/2017 - OF 

  3. Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení     

      prostřednictvím stacionárních kontejnerů - OŽP 

  4. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana přírody     

      2017“ - OŽP 

  5. Smlouva o zajištění správy dat – hlásný profil typu C - OŽP 

  6. Vyhodnocení provozu MHD za rok 2016 - ODŽ 

  7. Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka - výzva k podání nabídky - OISM 

  8. Záměry pronajmout byt v čp. 720 a změnit dvě nájemní smlouvy na nebytové prostory –  

      OISM 

  9. Změna nájemní smlouvy k části pozemku na náměstí E. Beneše, v k. ú. Milevsko -     

      ukončení záměru - OISM 

10. Budoucí směna části pozemkových parcel v lokalitě „Písecké předměstí“, v k. ú. Milevsko   

      - vyhlášení záměru - OISM 

11. Rekonstrukce teplovodní přípojky k prodejně VZOR, ul. J. A. Komenského, Milevsko –  

      OISM 

12. Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě a realizaci projektu „Přestupní  

      terminál Milevsko“ se SŽDC - OISM 

13. Přestupní terminál Milevsko – vyhodnocení veřejné zakázky – OISM 

14. Úprava rozsahu úklidu v budovách města Milevska - OISM 

15. Nájem multifunkčního zařízení – uzavření smlouvy - OVV 

16. Rámcová dohoda s O2 Czech Republic, a. s., na mobilní služby - OVV 

17. Uzavření dodatků ke smlouvám na zajištění servisu multifunkčních zařízení - OVV 

18. Informace a věci ke schválení 

A) Podání žádostí o dotaci z programu Ministerstva kultury ČR „Podpora obnovy  

      kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností“ - ORR 

B) Hodnocení dotačního programu Kultura 2017 2. kolo - ORR 

C) Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě „U Václava“, v k. ú. Milevsko – vyhlášení  

     záměru - OISM 



2 

 

D) Podnět pana Martina Smrčka – vydání Obecně závazné vyhlášky města Milevska o  

     regulaci používání zábavné pyrotechniky na veřejných prostranstvích - OVV 

E) Podnět pana Martina Smrčka – zveřejňování všech smluv na internetu - OVV 

F) Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb.,  

     o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský  

     zákon) – OVV 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 16 a A) – F) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 2/2017 ze zasedání Kulturní komise RMM  

dne 26.04.2016. 

 

Schválení zápisu 9. schůze RMM a programu 10. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 9. a program 10. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.04.2017 - TAJ 

 

Usnesení č. 175/17 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.04.2017. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 9/2017 - OF 

 

Usnesení č. 176/17 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 9/2017 rozpočtová opatření č. 55 - 57 a změny závazných 

ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č.  1. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

3. Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení     

    prostřednictvím stacionárních kontejnerů - OŽP 

 

Usnesení č. 177/17 

Rada města Milevska 

schvaluje předložený návrh dodatku č. 1 smlouvy č. 0091/2010 o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů uzavřené se společností 

ASEKOL s. r. o., Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ: 27373231. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

4. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana   

    přírody 2017“ - OŽP 

 

Usnesení č. 178/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu „Práce s mládeží a ochrana 

přírody 2017“ dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje úpravu znění veřejnoprávní smlouvy dané usnesením RMM č. 468/16 ze dne 

07.12.2016. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

5. Smlouva o zajištění správy dat – hlásný profil typu C - OŽP 

 

Usnesení č. 179/17 

Rada města Milevska 

schvaluje předložený návrh smlouvy s Ing. Liborem Danešem, Masarykova 725, 252 63 

Roztoky, IČ: 45839336, o zajištění správy dat na vzdáleném serveru.  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

6. Vyhodnocení provozu MHD za rok 2016 - ODŽ 

 

Usnesení č. 180/17 

Rada města Milevska 

I. rozhodla uhradit ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 

České Budějovice, IČ: 26060451 prokazatelnou ztrátu oproti předpokladu roku 2016 v částce 

90.451 Kč, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

        
              
    (uvedeno v tis.Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2221 5193 
 

9 
 

Vyhodnocení provozu MHD za rok 2016 90,5 

     
 

 

     
VÝDAJE celkem 90,5 

     
PŘÍJMY celkem 

 
     

FINANCOVÁNÍ celkem 

  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

7. Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka - výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 181/17 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna oken a dveří v MŠ 

Pastelka“ v upraveném znění, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Výměna oken a dveří v MŠ Pastelka“, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí v případě vyloučení uchazeče.  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

8. Záměry pronajmout byt v čp. 720 a změnit dvě nájemní smlouvy na nebytové prostory –  

    OISM 

 

Usnesení č. 182/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 12 v čp. 720 Sokolovská, Milevsko 

k 31.05.2017 pro XXXXXXXXX, 

II. pověřuje vedoucího OISM podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy na byt,                                                                                                                 

III. schvaluje zveřejnit záměr pronajmout byt č. 12 v čp. 720 Sokolovská za podmínek určených 

dotačním titulem s minimálním měsíčním nájemným 48,00 Kč/m
2
,                          

IV. bere na vědomí žádosti nájemců o změnu dvou smluv na nájem nebytových prostor č. 101 

v čp. 67 nám. E. Beneše a č. 101 v čp. 1380 B. Němcové,   



4 

 

V. schvaluje zveřejnit záměr změnit dvě nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou 

s výpovědní dobou šestiměsíční pro nájemce prostoru sloužícího podnikání č. 101 (banka)  

v čp. 67 a pro nájemce nebytového prostoru č. 101 (sklad) v čp. 1380. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

9. Změna nájemní smlouvy k části pozemku na náměstí E. Beneše, v k. ú. Milevsko -     

    ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 183/17 

Rada města Milevska 

schvaluje   změnu doby nájmu k pronajaté části pozemkové parcely parc. č. 1602/1 o výměře cca 

12 m
2
, v k. ú. Milevsko, a to z doby určité na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jeden rok paní 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

10. Budoucí směna části pozemkových parcel v lokalitě „Písecké předměstí“, v k. ú.  

      Milevsko - vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 184/17 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na budoucí směnu části 

pozemkové parcely parc. č. 677/1 o výměře cca 600 m
2
, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města 

Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko za část pozemkové parcely parc.   

č. 924/1 o výměře cca 260 m
2
, za část pozemkové parcely parc. č. 924/2 o výměře cca 240 m

2
 a 

za část pozemkové parcely parc. č. 677/4 o výměře cca 100 m
2
, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

společnosti ABT group servis s. r. o., se sídlem Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1. Budoucí směna 

části pozemků bude bez doplatku.  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

11. Rekonstrukce teplovodní přípojky k prodejně VZOR, ul. J. A. Komenského, Milevsko –  

      OISM 

 

Usnesení č. 185/17 

Rada města Milevska 

I. schválila profinancování rekonstrukce „teplovodní přípojky k prodejně VZOR  

J. A. Komenského, Milevsko“ ZVVZ Energo, s. r. o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko, 

IČ: 280852302  v hodnotě 129.342,95 Kč vč. DPH, 

II. schválila Dohodu o úhradě nákladů se ZVVZ Energo, s. r. o., Sažinova 888, 399 01 Milevsko, 

IČ: 280852302, 

III. schválila finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 

 
          (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3634 6121  6 

 

Teplovodní přípojka k prodejně VZOR 130 

    

 

 

 

     

 

 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 130 

     
PŘÍJMY celkem 

 
     

FINANCOVÁNÍ celkem 

  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 



5 

 

 

12. Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě a realizaci projektu „Přestupní  

      terminál Milevsko“ se SŽDC - OISM 

 

Usnesení č. 186/17 

Rada města Milevska 

schvaluje Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě a realizaci projektu „Přestupní 

terminál Milevsko“ se Správou železniční dopravní cesty, státní organizací. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

13. Přestupní terminál Milevsko – projektová dokumentace -  vyhodnocení veřejné zakázky 

– OISM 

 

Usnesení č. 187/17 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Přestupní 

terminál Milevsko – projektová dokumentace“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Přestupní terminál Milevsko – 

projektová dokumentace“ s firmou Atelier M.A.A.T., s. r .o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor – 

IČ: 28145968 za nabídkovou cenu 455.000 Kč bez DPH, tj. 550.550 Kč vč. DPH, 

III. schvaluje plnou moc pro firmu Atelier M.A.A.T., s. r. o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor,  

IČ: 28145968 k zastupování města Milevska ve všech záležitostech v rámci územního a 

stavebního řízení u projektu „Přestupní terminál Milevsko“, 

IV. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2212 6121 

 

6 6170 Navýšení prostředků dle výsledku VŘ 51 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 51 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

14. Úprava rozsahu úklidu v budovách města Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 188/17 

Rada města Milevska 

schválila uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Sml 0322/2016 ze dne 16.12.2016 s a. s. 

SaJ, Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4, IČ: 25643169 v předloženém znění.  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

15. Nájem multifunkčního zařízení – uzavření smlouvy - OVV 

 

Usnesení č. 189/17 

Rada města Milevska 

schvaluje nájemní smlouvu se servisními službami na zařízení AFICIO MP 301SP RICOH 

s příslušenstvím se společností RICOH Czech Republic s. r. o., Jihlavská 1558/21,  

140 00 Praha 4, IČ: 48117820 v předloženém znění. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 



6 

 

 

16. Rámcová dohoda s O2 Czech Republic, a. s., na mobilní služby - OVV 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 5 k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb 

elektronických komunikací se společností O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou  

čp. 266/2, Praha 4-Michle, IČ: 60193336 v předloženém znění.  

Přítomno: 5  pro - 0, proti - 5, zdržel se – 0 

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

17. Uzavření dodatků ke smlouvám na zajištění servisu multifunkčních zařízení - OVV 

 

Usnesení č. 190/17 

Rada města Milevska 

schvaluje Dodatek č. 8B k Rámcové servisní smlouvě číslo 00797/11/440 a DS č. 8, Dodatek  

č. 9B k Rámcové servisní smlouvě číslo 00797/11/440 a DS č. 9 a Dodatek č. 10B k Rámcové 

servisní smlouvě číslo 00797/11/440 a DS č. 10 se společností RICOH Czech Republic, s. r. o., 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČ: 48117820 v předloženém znění. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

18. Informace a věci ke schválení 

 

A) Podání žádostí o dotaci z programu Ministerstva kultury ČR „Podpora obnovy  

      kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností“ - ORR 

 

Usnesení č. 191/17 

Rada města Milevska 

souhlasí s podáním žádostí o dotaci z dotačního programu Ministerstva kultury ČR - Podpora 

obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

B) Hodnocení dotačního programu Kultura 2017 2. kolo - ORR 

 

Usnesení č. 192/17 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí přehled žádostí a návrh kulturní komise na přidělení dotací z dotačního 

programu KULTURA 2017 2. kolo, 

II. schvaluje poskytnutí dotací v dotačním programu KULTURA 2017 2. kolo jednotlivým 

žadatelům podle přílohy P1. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

C) Pronájem části pozemkových parcel v lokalitě „U Václava“, v k. ú. Milevsko – vyhlášení  

     záměru - OISM 

 

Usnesení č. 193/17 

Rada města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 512/1 o výměře cca 

6000 m
2
, v k. ú. Milevsko paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou vždy 

od 01.05. do 30.11 běžného roku. Cena pronajímané části pozemkové parcely bude ve výši 2.000 

Kč za 1 ha a rok, tj. po dobu užívání sedmi měsíců v roce a výměře 0,6 ha v celkové výši 700 Kč 

za rok.  

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 



7 

 

D) Podnět pana Martina Smrčka – vydání Obecně závazné vyhlášky města Milevska o  

     regulaci používání zábavné pyrotechniky na veřejných prostranstvích - OVV 

 

Usnesení č. 194/17 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nepřijmout návrh pana Martina Smrčka na vydání 

Obecně závazné vyhlášky města Milevska o regulaci používání zábavné pyrotechniky na 

veřejných prostranstvích. 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

 

E) Podnět pana Martina Smrčka – zveřejňování všech smluv na internetu - OVV 

 

Usnesení č. 195/17 

Rada města Milevska 

projednala návrh pana Martina Smrčka a rozhodla nezveřejňovat na webu města Milevska 

uzavřené smlouvy, jejichž účastníkem je město Milevsko nad rámec zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

F) Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb.,  

       o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský  

       zákon) – OVV 

 

Usnesení č. 196/17 

Rada města Milevska 

povoluje v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 školského zákona pro období školního roku 

2017/2018  výjimku z nejvyššího počtu dětí v jednotlivých třídách mateřských škol a to: 

a) Mateřské škole Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek ve 2. třídě 28 dětí, 

ve 3. třídě 28 dětí, ve 4. třídě 28 dětí 

b) Mateřské škole Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek ve 2. třídě 28 dětí, 

ve 3. třídě 28 dětí 

c) Mateřské škole Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek ve 3. třídě 28 

dětí, ve 4. třídě 28. dětí  

d) Mateřské škole Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek v 1. třídě 28 dětí, 

ve 2. třídě 28 dětí 

Přítomno: 5  pro - 5, proti - 0, zdržel se – 0 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


